Mozliwo$¢ dofinansowania

(WO

PB GROUP

PB GROUP Beata
Pastuszek-Gtadki

18,888

Zarzadzanie i komunikacja w
zréznicowanym wiekowo zespole,
wspieranie integracji w miejscu pracy,
radzenie sobie w sytuacjach stresowych i
konfliktowych oraz budowanie zdrowe;j i
zr6znicowanej kultury organizacyjnej.

Numer ustugi 2025/03/16/14519/2626078

© Nowa Ruda / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

® 32h

59 09.06.2025 do 12.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

3 840,00 PLN brutto
3 840,00 PLN netto
120,00 PLN brutto/h
120,00 PLN netto/h

Grupa docelowa obejmuje pracownikow zainteresowanych poszerzeniem

swoich kompetencji w zakresie zarzgdzania, komunikacji w zespotach

zréznicowanych wiekowo.

Grupa docelowa ustugi

e Przedsiebiorcy i wtasciciele firm,

e Kadra zarzadzajgca, menadzerowie oraz specjalisci,

e Pracownicy firm.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakornczenia rekrutacji 06-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

32

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do wykorzystania potencjatu pracownikéw z réznych pokolen jak réwniez mozliwos$ci wynikajacych
z budowania zréznicowanych wiekowego zespotéw i catej organizacji. Zapewnienia poszczegdlnym grupom wiekowym

odpowiedniego wsparcia w pracy i rozwoju.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Identyfikuje jakiego rodzaju dziatania
pozwalajg na bardziej racjonalne
efektywne wykorzystanie zasobow
ludzkich w przedsiebiorstwach, dzieki
uwzglednianiu potrzeb i mozliwosci
pracownikéw w réznym wieku.

Identyfikuje potrzeby (w tym takze
zabezpieczenia zdrowotnego) réznych
grup wiekowych pracownikéw.

Identyfikuje oczekiwania i aspiracje
rozwojowe réznych grup wiekowych
pracownikoéw.

Efektywnie objasnia sie z pracownikami
z réznych pokolen, na biezgco wyjasnia
wszelkie konflikty i ewentualne
nieporozumienia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Wskazuje sposoby dostosowania
polityki kadrowej do potrzeb
pracownikéw réznych grup wiekowych.

Opisuje korzysci wynikajace z
elastycznego podejs$cia do zarzadzania
personelem.

Wymienia kluczowe potrzeby zdrowotne
i socjalne charakterystyczne dla
réznych grup wiekowych.

Charakteryzuje réznice w
oczekiwaniach dotyczacych warunkéw
pracy miedzy pokoleniami.

Wskazuje czynniki motywacyjne
wplywajace na rozwoéj zawodowy w
réznych grupach wiekowych.

Opisuje metody wspierania rozwoju
zawodowego pracownikéw w
zaleznosci od ich wieku.

Charakteryzuje najczestsze przyczyny
konfliktéw miedzypokoleniowych w
miejscu pracy.

Wymienia techniki skutecznej
komunikacji pomagajgce w
rozwigzywaniu nieporozumien.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, uczestnicy po zakonczeniu ustugi otrzymujg dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji, zawierajacy opis
efektdw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Ustuga szkoleniowa realizowana w godzinach zegarowych (1 godzina zegarowa = 60 minut): tgcznie 32 godzin zegarowych.
Ustuga ma charakter stacjonarny. Czes¢ szkoleniowa stanowi 31 godzin i 30 minut a czes¢ walidacji 30 minut.

Czes¢ praktyczna stanowi 10 godzin a cze$é teoretyczna 21 godzin.

Przerwy ujete w harmonogramie wliczajg sie w czas trwania ustugi.

Prowadzone w ramach szkolenia zajecia beda realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, rozumianymi jako metody
umozliwiajgce uczenie sie w oparciu o doswiadczenie i pozwalajgce na ¢wiczenie umiejetnosci.

Program realizowany bedzie z uzyciem takich metod, jak:

- miniwyktady i prezentacje,

- éwiczenia indywidualne,

- dyskusje,

- case study,

- zadania.

Uczestnicy otrzymajg komplet materiatéw dydaktycznych w formie eletronicznej podczas trwania szkolenia.

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnikéw:

Wczesniejsze przygotowanie, zeby uczestniczy¢ w ustudze podnoszacej kompetencje: nie jest wymagane (podstawowy poziom ustugi).
Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia:

* Przygotowanie dokumentdw (lista obecnosci, formularz zgtoszeniowy)
¢ Wyposazenie sali szkoleniowej w tablice flipchart

¢ Wyposazenie sali szkoleniowej w rzutnik

¢ Wyposazenie sali szkoleniowej w notesy dla uczestnikéw

Program:
Modut 1: Bariery i wsparcie w budowaniu zréznicowanych wiekowo zespotéw:

e Omdwienie czynnikdw, ktére moga stanowic bariery oraz tych, ktére wspierajg integracje i efektywna wspotprace miedzy pokoleniami.
¢ Rola komunikacji w pracy.
e Jakie sg waskie gardta w komunikaciji, jakie powodujg problemy i jak im przeciwdziata¢.

Modut 2: Otwarte kanaty komunikacji miedzy pokoleniami:



¢ Jak zapewni¢, aby komunikacja w zespole zréznicowanym wiekowo byta skuteczna?
e Zasady uporzadkowanego i efektywnego obiegu informacji.
Zdefiniowanie kluczowych zasad pracy w zespole.

e Jak usprawni¢ komunikacje i zgodne nastawienie na wspdlny cel.
Modut 3: Role w zespole miedzypokoleniowym:

e Jakie role petnig poszczegdlne grupy wiekowe w zespole?
e Jak typologia osobowosci wptywa na komunikacje z innymi wspdtpracownikami.
e Sposoby rozpoznania typu osobowosci, dopasowanie komunikacji, zachowan i sposobu pracy

Modut 4: Zasady udzielania informacji zwrotnej.
e Sposoby przekazywania pozytywnej i negatywnej informacji zwrotnej, sposobéw prowadzenia rozmowy korygujace;j.
Modut 5: Relacje w zespole zréznicowanym wiekowo:

e Jak budowac i utrzymywacé pozytywne relacje miedzy pracownikami w ré6znym wieku.
e Co powoduje konflikty w komunikacji?
¢ Jakich stéw nie nalezy uzywa¢ w komunikacji interpersonalne;j.

Modut 6: Cechy efektywnego zespotu miedzypokoleniowego:

¢ Uczestnicy uzgadniajg, jakie cechy i czynniki wspierajg budowanie efektywnego zespotu ztozonego z pracownikéw w réznym wieku
e Techniki komunikacji asertywnej.

e Skutecznos$¢ wykorzystania réznych kanatéw komunikacyjnych i form dialogu.

e Okreslanie najlepszych dopasowanie form komunikacji do sytuacji i problemu.

Modut 7: Cechy efektywnego zespotu migdzypokoleniowego:

e Uczestnicy uzgadniajg, jakie cechy i czynniki wspierajg budowanie efektywnego zespotu ztozonego z pracownikéw w réznym wieku.
Modut 8: Planowanie celéw z uwzglednieniem réznic wiekowych:

e Jak formutowac cele, ktére uwzgledniajag potrzeby i aspiracje pracownikéw z réznych pokolen?
Modut 9: Modele skutecznej komunikacji w réznych sytuacjach

 (prosba, polecenie, ocena lub krytyka, wymiana danych, wymiana pomystéw, raportowanie, podsumowanie ustaler i zalecen )
e oraz w odniesieniu do réznych form komunikacji: wiadomos$¢é mailowa, notatka, pismo stuzbowe, bezposrednia rozmowa.

Modut 10: Rodzaje konfliktdw, ich przyczyny i najczestsze sposoby reagowania.

e Skuteczne strategie rozwigzywania konfliktéw wspierajgce rozwdj organizaciji i zwiekszajgce efektywnos$¢ wspétpracy.
e Jak egzekwowaé realizacje zadan, nie tracac przy tym szacunku wsrdéd pracownikéw z réznych grup wiekowych?

Modut 11: Radzenie sobie ze stresem.

¢ Rodzaje stresu.
e Sposoby radzenia sobie w sytuacjach stresowych.

Modut 12: Budowania zdrowej i zréznicowanej kultury organizacyjne;j.

e Okreslenie sytuacji w zespole, Firmie, oraz mozliwe niezbedne dziatania ktére moze podja¢ zespoét i poszczegdlne osoby z zespotdw.
e Kwestionariusz klimatu zespotowego.

Walidacja: test teoretyczny

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 21



Przedmiot / temat
zajec

Modut

1: Barieryi
wsparcie w
budowaniu
zréznicowanych
wiekowo
zespotow

PRZERWA

Modut

2: Otwarte
kanaty
komunikaciji
miedzy
pokoleniami

PRZERWA

Modut

3: Rolew
zespole
miedzypokolenio
wym

Modut

4: Zasady
udzielania
informaciji
zwrotnej.

PRZERWA

¥F3D Modut

5: Relacjew
zespole
zr6znicowanym
wiekowo

PRZERWA

Modut

6: Cechy
efektywnego
zespotu
miedzypokolenio
wego

Prowadzacy

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Data realizacji
zajeé

09-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:30

10:45

13:00

13:15

08:00

10:30

10:45

13:00

13:15

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:00

13:15

16:00

10:30

10:45

13:00

13:15

16:00

Liczba godzin

02:30

00:15

02:15

00:15

02:45

02:30

00:15

02:15

00:15

02:45



Przedmiot / temat
zajec

Modut

7: Cechy
efektywnego
zespotu
miedzypokolenio
wego

PRZERWA

IEEZAl Modut
8: Planowanie
celow z
uwzglednieniem
réznic
wiekowych

PRZERWA

Modut

9: Modele
skutecznej
komunikacji w
réznych
sytuacjach

Modut

10: Rodzaje
konfliktow, ich
przyczyny i
najczestsze
sposoby
reagowania

PRZERWA

Modut

11: Radzenie
sobie ze
stresem.

PRZERWA

PREZAN Modut
12: Budowania
zdrowej i
zréznicowanej
kultury
organizacyjne;j.

Prowadzacy

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Gerard
Sigmundzik

Data realizacji

zajeé

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:30

10:45

13:00

13:15

08:00

10:30

10:45

13:00

13:15

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:00

13:15

16:00

10:30

10:45

13:00

13:15

15:30

Liczba godzin

02:30

00:15

02:15

00:15

02:45

02:30

00:15

02:15

00:15

02:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
@) TEST Gerard 12-06-2025 15:30 16:00 00:30
TEORETYCZNY Sigmundzik ’ ’ ’
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 840,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3840,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzacy
Liczba prowadzacych: 1
1z1
O Gerard Sigmundzik

)

Obszar specjalizacji:

Zarzadzanie zespotami sprzedazowymi i serwisowymi; Wdrazanie miedzynarodowych standardéw
w krajowych strukturach; Logistyka, produkcja, i transport; Coaching w obszarze sprzedazy i
zarzadzania

Doswiadczenie zawodowe:

18 lat doswiadczenia w budowaniu, prowadzeniu i rozwijaniu zespotéw sprzedazowych i
serwisowych w Kompanii Piwowarskiej; Udziat we wprowadzaniu miedzynarodowych standardéw
do krajowych struktur Kompanii; 4 lata pracy jako menedzer zespotéw produkcyjnych w FPM
Mikotéw, zarzadzanie logistyka, produkcja i transportem; 250 godzin aktywnego coachingu dla
klientéw indywidualnych z certyfikacjg ICF oraz 600 godzin coachingu w terenie dla przedstawicieli
handlowych i menedzeréw sprzedazy

Doswiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug:

Zrealizowat ponad 120 godzin szkoleniowych w tym zakresie w ostatnich dwéch latach
(24miesigcach) wstecz od dnia rozpoczecia szkolenia. Doswiadczenie zawodowe w zakresie
tematyki HR buduje nieprzerwanie w okresie ostatnich 5 lat.

Wyksztatcenie:

Ukoriczyt studia na Uniwersytecie Slgskim (mgr) na kierunku Chemia; Certyfikowany coach ICF



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach:

e manuale,

e skrypty,

¢ schematy dziatania,
e prezentacje.

Uczestnicy otrzymaja komplet materiatéw dydaktycznych w formie elektronicznej podczas trwania szkolenia.

Informacje dodatkowe

Uczestnicy po zakonczeniu ustugi otrzymajg zaswiadczenie o zakonczeniu ustugi oraz certyfikat. Warunkiem ich otrzymania jest
uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zajec.

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej zostanie potwierdzony przez uczestnika wtasnorecznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora szkolenia liScie obecnosci.

Istnieje mozliwos¢ zastosowania zwolnienia z podatku VAT dla Uczestnikdw, ktérych poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70% (na
podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. z p6z. zmianami- w sprawie zwolnief od podatku od
towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien).

Adres

ul. Podjazdowa 12/1
57-400 Nowa Ruda

woj. dolnoslaskie

Kontakt

ﬁ E-mail beata.pastuszek@pbgroup.pl

Telefon (+48) 515 166 852

Beata Pastuszek-Gtadki



